
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 178/1733/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 22 sierpnia 2018r.

w sprawie: ustalenia stawek za wynajem pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem
prowadzącym jest Powiat Mrągowski

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z
póź. zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. z 2018 r. Dz. U. poz. 121 z póź. zm.)
uchwala się co następuje:

§ 1

Biorąc pod uwagę koszty amortyzacji, ustala się wysokość czynszu najmu pomieszczeń w szkołach i placówkach, dla których
organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski w sposób następujący:

hale sportowe i sale gimnastyczne (z wyposażeniem, szatnią i toaletą) za 1 godzinę zegarową brutto:1.
uczniowskie kluby sportowe działające w jednostkach organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego – bezpłatnie,a.
pozostałe uczniowskie kluby sportowe – 15 złb.
stowarzyszenia kultury fizycznej i inne stowarzyszenia – 35 złc.
pozostali – 45 złd.

małe salki gimnastyczne do 150 metrów2 , siłownie, sale korekcyjne za 1 godzinę zegarową brutto:2.
uczniowskie kluby sportowe działające w jednostkach organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego – bezpłatnie,a.
pozostałe uczniowskie kluby sportowe – 10 złb.
stowarzyszenia kultury fizycznej i inne stowarzyszenia – 25 złc.
pozostali – 35 złd.

Sale lekcyjne (z wyposażeniem), za 1 godzinę lekcyjną brutto:3.
na zajęcia pozalekcyjne organizowane przez jednostki organizacyjne Powiatu Mrągowskiego – bezpłatnie,a.
pozostali – 35 złb.

Pracownie (z wyposażeniem), za 1 godzinę lekcyjną brutto:4.
na zajęcia pozalekcyjne organizowane przez jednostki organizacyjne Powiatu Mrągowskiego – bezpłatnie,a.
pozostali – 60 złb.

§ 2

W szczególnie uzasadnionych przypadkach, dyrektor szkoły, za zgodą Zarządu Powiatu, może udostępnić ww pomieszczenia
szkolne określając stawkę czynszu w innej wysokości lub też nieodpłatnie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat
Mrągowski.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 126/1229/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 22.08.2017 r. w sprawie ustalenia stawek za
wynajem pomieszczeń w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje na okres roku szkolnego 2018/2019.

 

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 178/1733/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22 sierpnia 2018r. (45 KB)

Traci moc

Uchwała nr 126/1229/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 22 sierpnia 2017r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1733.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2652

